

Položkový rozpočet k akci

Osvětlovací tělesa

Č.	Materiál	MJ	Počet	Kč/MJ	Cena celkem
12	Svítilidlo TYP A	ks	30	8 499,00	254 970,00
12	Svítilidlo TYP B	ks	24	8 479,00	203 496,00
12	Svítilidlo TYP C	ks	52	8 459,00	439 868,00
12	Svítilidlo TYP D	ks	67	8 439,00	565 413,00
12	Svítilidlo TYP E	ks	14	8 419,00	117 866,00
12	Svítilidlo TYP F	ks	13	8 399,00	109 187,00
12	Svítilidlo TYP G	ks	4	8 379,00	33 516,00
12	Svítilidlo TYP H	ks	16	8 359,00	133 744,00
51	Přípl. za proved. s poj.(Svit.)	ks	81	129,00	10 449,00
52	Popl. za recykl. svítidla	ks	220	8,40	1 848,00
mezisoučet					1 870 357,00
Práce					
53	Demont. sv. vč.eko.likv., plošina	ks	193	459,00	88 587,00
54	Mont. sv. vč. zapoj., plošina	ks	220	839,00	184 580,00
součet - Výměna osvětlovacích těles					2 143 524,00

Řídicí systém

Č.	Materiál vč. práce	MJ	Počet	Kč/MJ	Cena celkem
1502	Rekonstr. RVO vč. el.výzbroje	kmpl	4	24 900,00	99 600,00
1503	Seřízení řídicích prvků	kmpl	4	4 900,00	19 600,00
součet - Optimalizace řídicího systému					119 200,00

Výměna konstrukčních prvků a kabeláže

Č.	Materiál	MJ	Počet	Kč/MJ	Cena celkem
111	Kabeláž ve sloupu CYKY 3x1.5 mm2	m	799	13,90	11 106,10
104	Sloup 7m kov. konický, ELOX + vyl. do 0,8m	ks	2	12 599,00	25 198,00
155	Sloup. základ prefab. vč. spoj. mat. 7-10	ks	2	2 499,00	4 998,00
153	Sloup. svork. IP54 vč. poj.	ks	70	599,00	41 930,00
101	Sloup 5m kov. konický, ELOX	ks	68	6 899,00	469 132,00
154	Sloup. základ prefab. vč. spoj. mat. 4-6	ks	68	1 249,00	84 932,00
157	Spoj. mat. pro uzem. soust.	kmpl	70	69,00	4 830,00
151	Zem. drát FeZn10	bm	140	31,90	4 466,00
152	Zem. tyč 1,5 m FeZn	ks	70	319,00	22 330,00
108	výložník na BS do 1m, BANDIMEX	ks	16	849,00	13 584,00
109	výložník na BS 1,5m - třmenový	ks	2	1 499,00	2 998,00
110	výložník na BS 2m - třmenový	ks	3	1 749,00	5 247,00
113	Nástavec na stáv.sloup	ks	1	1 999,00	1 999,00
113	Nástavec na stáv.sloup	ks	2	1 899,00	3 798,00
160	Kabel AYKY 4x16	m	337	59,00	19 883,00
159	Kabel AES 2x16 vč. mont. Příslušenství	m	68	49,00	3 332,00
161	svař. spojka na kabel AYKY vč. montáže	kmpl	70	659,00	46 130,00
162	Ostatní materiál	kmpl	1	4 799,00	4 799,00
mezisoučet					770 692,10
Práce					
201	Výkopové práce	bm	297	1 029,00	305 613,00
204	Demont. + likv. sl. Do 6 m vč. zákl.	kmpl	65	999,00	64 935,00
203	Hutnění, zához, ter.úpravy	bm	297	289,00	85 833,00
206	Kompl. mont. sl.7-10m vč. příp. zem.s. + kabel	kmpl	2	5 499,00	10 998,00
207	Kompl. mont. sl. do 6m vč.přip. zem.s. + kabel	kmpl	68	4 399,00	299 132,00
209	Montáž výložníků či nástavců	kmpl	24	269,00	6 456,00
213	Montáž pojistkové skříně včetně materiálu	kmpl	4	2 499,00	9 996,00
součet - Výměna konstrukčních prvků a kabeláže					1 553 655,10

Ostatní a administrativní náklady

Č.	Položka	MJ	Počet	Kč/MJ	Cena celkem
1002	Projektová dokumentace	ks	1	19 900,00	19 900,00
1003	Technický dozor stavebníka	ks	1	7 900,00	7 900,00
1004	Závěrečná revize	ks	1	13 900,00	13 900,00
1005	Proj. Dok. skutečného provedení	ks	1	8 900,00	8 900,00
1051	Geodetické zaměření nového VO	ks	1	12 900,00	12 900,00
1052	Vytýčení inženýrských sítí	ks	1	9 900,00	9 900,00
1053	Zařízení staveniště	ks	1	2 900,00	2 900,00
1054	Provozní vlivy	ks	1	2 900,00	2 900,00
součet ostatní a administrativní náklady					79 200,00

Celkové náklady 3 895 579,10 Kč